
 

 

Совет депутатов муниципального образования «Тарасовское» 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«   22 » февраля   2013 года                          №  34 

 

 

Об исполнении бюджета муниципального образования «Тарасовское» за 2012 год 

 

Заслушав доклад Главы муниципального образования «Тарасовское» 

 

Совет депутатов муниципального образования «Тарасовское» РЕШАЕТ: 

 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Тарасовское» 

за 2012 год по собственным доходам в сумме 1143739,91 руб. по безвозмездным 

перечислениям от бюджетов других уровней в сумме 433239,09 по расходам в сумме 

1573171,38 руб. (приложение 1). 

 

2. Утвердить отчет об источниках финансирования дефицита бюджета муниципального 

образования «Тарасовское» за 2012 год в сумме -3807,62 руб. (приложение 2). 

 

 

3. Утвердить отчет по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального 

образования «Тарасовское» за 2012 год (приложение 3). 

 

4. Утвердить отчет по распределению бюджетных ассигнований по разделам и 

подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета муниципального 

образования «Тарасовское» за 2012 год (приложение 4). 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Тарасовское»        А.Л.Мокрушин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

     приложение 1  

       

       

       

Отчет по доходам бюджета муниципального 

образования "Тарасовское" Сарапульского района 

Удмуртской Республики за 2012 год.   

       

Код БКД Наименование сумма 
кассовое 
исполнение 

10000000 00 0000 000 ДОХОДЫ 1086000,00 1143739,91 

10100000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 603000,00 637145,41 

10102021 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

облагаемых по налоговой ставке, установленной 

пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса 

Российской Федерации, за исключением доходов, 

полученных физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве индивидуальных 

пред 603000,00 637145,41 

10500000 00 0000 110 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 0,00   

10503000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог     

10600000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 337000,00 357221,22 

10601030 10 0000 110 
Налог на имущество физических лиц, зачисляемый 

в бюджеты поселений 40000,00 45522,58 

10606000 10 0000 000 Земельный налог 297000,00 311698,64 

10606013 10 0000 110 

Земельный налог, взимаемый по ставке, 

установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 

Налогового кодекса Российской Федерации, 

зачисляемый в бюджеты поселений 209000,00 223294,58 

10606023 10 0000 110 

Земельный налог, взимаемый по ставке, 

установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 

Налогового кодекса Российской Федерации, 

зачисляемый в бюджеты поселений 88000,00 88404,06 

10904000 10 0000 110 
ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО 

ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ 0,00   

10904053 10 1000 110 

Земельный налог ( по обязательствам, возникшим 

до 1 января 2006 года),мобилизуемый на 

территориях поселений     

11100000 00 0000 000 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ 132000,00 134076,06 

11105013 10 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за 

земельные участки, государственная собственность 

на которые не разграничена и которые 

расположены в границах поселений, а также 

средства от продажи права на заключение 

договоров аренды указанных земельных участков 59000,00 42934,78 

11105025 10 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а 

также средства от продажи права на заключение 

договоров аренды за земли, находящиеся в 

собственности поселений (за исключением 

земельных участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений)  73000,00 91141,28 

11300000 10 0000 000 
ПРОЧИЕ ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ 

ПЛАТНЫХ УСЛУГ   258,03 



 

 

3 

11301995 10 0000 130 
Прочие доходы от оказания платных услуг 

получателями средств бюджетов поселений     

11302065 10 0000 130 

Доходы, поступающие в порядке возмещения 

расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 

имущества поселений     

11302995 10 0000 130 
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

поселений   258,03 

11400000 10 0000 000 
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 14000,00 14159,19 

11406013 10 0000 430 

Доходы от продажи  земельных участков, 

государственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены в границах 

поселений 14000,00 14159,19 

11600000 10 0000 000 
ШТРАФЫ, САНКЦИИ,  ВОЗМЕЩЕНИЕ 

УЩЕРБА   880,00 

20000000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 437900,00 433239,09 

20200000 00 0000 000 
Безвозмездные поступления от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 437900,00 433239,09 

20201001 10 0000 151 
Дотации бюджетам поселений на выравнивание  

бюджетной обеспеченности 91300,00 91300,00 

20201001 10 0000 151 

Субвенции по расчету и предоставлению дотаций 

поселениям  за счет средств бюджета Удмуртской 

Республики (подушевая дотация) 56400,00 56400,00 

20201003 10 0000 151 
Дотация на поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов поселений 33600,00 33600,00 

20202999 10 0000 151 Субсидии бюджетам поселений 198100,00 198070,00 

20203015 10 0000 151 

Субвенции бюджетам поселений на осуществление  

первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 58500,00 53869,09 

20204000 10 0000 151 Иные межбюджетные трансферты     

  ИТОГО ДОХОДОВ 1523900,00 1576979,00 

  ДЕФИЦИТ 73000 -3807,62 

  БАЛАНС 1596900,00 1573171,38 

       

 

 

 

 

Приложение 2   

 

 

Отчет по источникам финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования «Тарасовское» за 2012 год 

 
  руб. 

Код бюджетной 

классификации 
наименование 

Утвержден

ная сумма 

Кассовое 

исполнение 

 
Всего источников финансирования 

дефицита бюджета 

 

73000,00 

 

-3807,62 

 в том числе   

000 01 05 00 00 00 0000 000 
Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджета 

 

73000,00 

 

-3807,62 

000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение остатков средств бюджета -1523900,00 -1576979,00 

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение остатков средств бюджета 1596900,00 1573171,38 

 

 

 



 

 

4 

      

Приложение 

3  

        

        

        

Отчет по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального 

образования "Тарасовское" за 2012 год 
 

       руб.  

Название Глава 

Р
аз

д
ел

 

П
о

д
р

аз
д

ел
 

Целевая 

статья В
и

д
 

р
ас

х
о

д
о

в
 

Сумма на 

2012 год, 

всего кассовое 
исполнение 

Администрация муниципального образования 

"Тарасовское" 622         1 596 900,00 1573171,38 

Общегосударственные вопросы 622 01 00     1 093 200,00 1090057,12 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования 622 01 02     380 800,00 380716,37 

Руководство и управление в сфере установленных 

функций органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации  и органов местного 

самоуправления 622 01 02 0020000   380 800,00 380716,37 

Глава муниципального образования 622 01 02 0020300   380 800,00 380716,37 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 622 01 02 0020300 121 380 800,00 380716,37 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 622 01 04     683 000,00 680696,27 

Руководство и управление в сфере установленных 

функций органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации  и органов местного 

самоуправления 622 01 04 0020000   678 600,00 676326,27 

Центральный аппарат 622 01 04 0020400   678 600,00 676326,27 

Полномочия центрального аппарата органов 

муниципального управления 622 01 04 0020480   678 600,00 676326,27 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 622 01 04 0020480 121 508 600,00 508548,94 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-

коммуникационных технологий 622 01 04 0020480 242 59 000,00 58317,98 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 622 01 04 0020480 244 105 100,00 104062,42 

Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 622 01 04 0020480 852 5 430,00 5396,93 
Уплата налога на имущество организаций и земельного 

налога 622 01 04 0020480 851 470,00   

Реализация государственных функций, связанных с 

общегосударственным управлением 622 01 04 0920000   4 400,00 4370,00 

Выполнение других обязательств государства 622 01 04 0920300   4 400,00 4370,00 

Субсидия на решение вопросов местного значения по 

владению имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности, в части уплаты налога на имущество 

организаций 622 01 04 0920351   4 400,00 4370,00 

Уплата налога на имущество организаций и земельного 

налога 622 01 04 0920351 851 4 400,00 4370,00 

Другие общегосударственные вопросы 622 01 13     29 400,00 28644,48 



 

 

5 

Оценка недвижимости, признание прав и регулирование 

отношений по государственной и муниципальной 

собственности 622 01 13 0900200   19 000,00 18244,48 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 622 01 13 0900200 244 19 000,00 18244,48 

Реализация государственных функций, связанных с 

общегосударственным управлением 622 01 13 0920000   10 400,00 10400,00 

Выполнение других обязательств государства 622 01 13 0920300   10 400,00 10400,00 

Проведение общерайонных мероприятий 622 01 13 0920380   10 400,00 10400,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 622 01 13 0920380 244 10 400,00 10400,00 

Национальная оборона 622 02 00     58 500,00 53869,09 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 622 02 03     58 500,00 53869,09 

Руководство и управление в сфере установленных 

функций 622 02 03 0010000   58 500,00 53869,09 

Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 622 02 03 0013600   58 500,00 53869,09 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 622 02 03 0013600 121 54 140,00 52309,09 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 622 02 03 0013600 244 4 360,00 1560,00 

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 622 03 00     52 200,00 52200,00 

Обеспечение пожарной безопасности 622 03 10     42 700,00 42700,00 

Реализация других функций, связанных с обеспечением 

национальной безопасности и правоохранительной 

деятельности 622 03 10 2470000   10 000,00 10000,00 

Обеспечение деятельности подведомственных 

учреждений 622 03 10 2479900   10 000,00 10000,00 

Расходы на обеспечение мер первичных мер пожарной 

безопасности (за счет средств местного бюджета) 622 03 10 2479980   10 000,00 10000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 622 03 10 2479980 244 10 000,00 10000,00 

субсидия на обеспечение первичных мер пожарной 

безопасности 622 03 10 5210116   32 700,00 32700,00 

субсидии, за исключением субсидий на софинансирование 

объектов капитального строительства государственной 

собственности и муниципальной собственности  622 03 10 5210116 521 32 700,00 32700,00 

Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 622 03 14     9 500,00 9500,00 

Реализация других функций, связанных с обеспечением 

национальной безопасности и правоохранительной 

деятельности 622 03 14 2470000   9 500,00 9500,00 

Обеспечение деятельности подведомственных 

учреждений 622 03 14 2479900   9 500,00 9500,00 

Охрана общественного порядка 622 03 14 2479982   9 500,00 9500,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 622 03 14 2479982 244 9 500,00 9500,00 

Национальная экономика 622 04 00     213 834,00 213732,13 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 622 04 09     118 434,00 118336,00 

Дорожное хозяйство 622 04 09 3150000   20 000,00 19902,00 

Поддержка дорожного хозяйства 622 04 09 3150200   20 000,00 19902,00 

Содержание автомобильных дорог (за счет средств 

местного бюджета) 622 04 09 3150280   20 000,00 19902,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 622 04 09 3150280 244 20 000,00 19902,00 

Субсидии на благоустройство сельских поселений 622 04 09 5210102   98 434,00 98434,00 



 

 

6 

субсидии, за исключением субсидий на софинансирование 

объектов капитального строительства государственной 

собственности и муниципальной собственности  622 04 09 5210102 521 98 434,00 98434,00 

Другие вопросы в области национальной экономики 622 04 12     95 400,00 95396,13 

Реализация государственных функций в области 

национальной экономики 622 04 12 3400000   95 400,00 95396,13 

Мероприятия по землеустройству и землепользованию 622 04 12 3400300   95 400,00 95396,13 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 622 04 12 3400300 244 95 400,00 95396,13 

Жилищно-коммунальное хозяйство 622 05 00     148 566,00 132749,50 

Благоустройство 622 05 03     148 566,00 132749,50 

Благоустройство 622 05 03 6000000   86 000,00 70183,50 

Уличное освещение 622 05 03 6000100   86 000,00 70183,50 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 622 05 03 6000100 244 86 000,00 70183,50 

Субсидии на благоустройство сельских поселений 622 05 03 5210102   62 566,00 62566,00 

субсидии, за исключением субсидий на софинансирование 

объектов капитального строительства государственной 

собственности и муниципальной собственности  622 05 03 5210102 521 62 566,00 62566,00 

Образование 622 07 00     5 000,00 5000,00 

Молодежная политика и оздоровление детей 622 07 07     5 000,00 5000,00 

Организационно-воспитательная работа с молодежью 622 07 07 4310000   5 000,00 5000,00 

Проведение мероприятий для детей и молодежи 622 07 07 4310100   5 000,00 5000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 622 07 07 4310100 244 5 000,00 5000,00 

Социальная политика 622 10 00     11 000,00 11000,00 

Пенсионное обеспечение 622 10 01     11 000,00 11000,00 

Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное 

обеспечение 622 10 01 4910000   11 000,00 11000,00 

Доплаты к пенсиям государственных служащих 

субъектов Российской Федерации и муниципальных 

служащих 622 10 01 4910100   11 000,00 11000,00 

Пенсии, выплачиваемые организациями сектора 

государственного управления 622 10 01 4910100 312 11 000,00 11000,00 

Физическая культура и спорт 622 11 00     14 600,00 14563,54 

Физическая культура 622 11 01     14 600,00 14563,54 

Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные 

мероприятия 622 11 01 5120000   14 600,00 14563,54 

Мероприятия в области здравоохранения, спорта и 

физической культуры, туризма 622 11 01 5129700   14 600,00 14563,54 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 622 11 01 5129700 244 14 600,00 14563,54 

Итого 1 596 900,00 1573171,38 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7 
  Приложение 4  

      

Отчет по распределению бюджетных ассигнований по разделам и 

подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета 

муниципального образования "Тарасовское" за 2012 год 

 

    руб.  

Наименование расходов 

Р
а

зд
е
л

, 

п
о
д

р
а

зд
ел

 

Ц
ел

е
в

а
я

 

с
т
а
т
ь

я
 

В
и

д
 р

а
с
х
о

д
о

в
 

Сумма 

на 2012 

год, 

всего 
кассовое 

исполнение 

Общегосударственные вопросы 0100     1093200 1090057,12 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования 0102     380800 380716,37 

Руководство и управление в сфере установленных 

функций органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации  и органов местного 

самоуправления 0102 0020000   380800 380716,37 

Глава муниципального образования 0102 0020300   380800 380716,37 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 0102 0020300 121 380800 380716,37 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 0104     683000 680696,27 

Руководство и управление в сфере установленных 

функций органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации  и органов местного 

самоуправления 0104 0020000   678600 676326,27 

Центральный аппарат 0104 0020400   678600 676326,27 

Полномочия центрального аппарата органов 

муниципального управления 0104 0020480   678600 676326,27 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 0104 0020480 121 508600 508548,94 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-

коммуникационных технологий 0104 0020480 242 59000 58317,98 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 0104 0020480 244 105100 104062,42 

Уплата налога на имущество организаций и земельного 
налога 0104 0020480 851 470   

Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 0104 0020480 852 5430 5396,93 

Реализация государственных функций, связанных с 

общегосударственным управлением 0104 0920000   4400 4370 

Выполнение других обязательств государства 0104 0920300   4400 4370 

Субсидия на решение вопросов местного значения по 

владению имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности, в части уплаты 

налога на имущество организаций 0104 0920351   4400 4370 

Уплата налога на имущество организаций и земельного 
налога 0104 0920351 851 4400 4370 

Другие общегосударственные вопросы 0113     29400 28644,48 

Оценка недвижимости, признание прав и 

регулирование отношений по государственной и 

муниципальной собственности 0113 0900200   19000 18244,48 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 0113 0900200 244 19000 18244,48 

Реализация государственных функций, связанных с 

общегосударственным управлением 0113 0920000   10400 10400 



 

 

8 

Выполнение других обязательств государства 0113 0920300   10400 10400 

Проведение общерайонных мероприятий 0113 0920380   10400 10400 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 0113 0920380 244 10400 10400 

Национальная оборона 0200     58500 53869,09 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203     58500 53869,09 

Руководство и управление в сфере установленных 

функций 0203 0010000   58500 53869,09 

Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 0203 0013600   58500 53869,09 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 0203 0013600 121 54140 52309,09 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 0203 0013600 244 4360 1560 

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 0300     52200 52200 

Обеспечение пожарной безопасности 0310     42700 42700 

Реализация других функций, связанных с 

обеспечением национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 0310 2470000   10000 10000 

Обеспечение деятельности подведомственных 

учреждений 0310 2479900   10000 10000 

Расходы на обеспечение мер первичных мер 

пожарной безопасности (за счет средств местного 

бюджета) 0310 2479980   10000 10000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 0310 2479980 244 10000 10000 

субсидия на обеспечение первичных мер пожарной 

безопасности 0310 5210116   32700 32700 

субсидии, за исключением субсидий на 

софинансирование объектов капитального 
строительства государственной собственности и 

муниципальной собственности  0310 5210116 521 32700 32700 

Другие вопросы в области национальной 

безопасности и правоохранительной деятельности 0314     9500 9500 

Реализация других функций, связанных с 

обеспечением национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 0314 2470000   9500 9500 

Обеспечение деятельности подведомственных 

учреждений 0314 2479900   9500 9500 

Охрана общественного порядка 0314 2479982   9500 9500 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 0314 2479982 244 9500 9500 

Национальная экономика 0400     213834 213732,13 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409     118434 118336 

Дорожное хозяйство 0409 3150000   20000 19902 

Поддержка дорожного хозяйства 0409 3150200   20000 19902 

Содержание автомобильных дорог (за счет средств 

местного бюджета) 0409 3150280   20000 19902 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 0409 3150280 244 20000 19902 

Субсидии на благоустройство сельских поселений 0409 5210102   98434 98434 

субсидии, за исключением субсидий на 

софинансирование объектов капитального 

строительства государственной собственности и 
муниципальной собственности  0409 5210102 521 98434 98434 

Другие вопросы в области национальной экономики 0412     95400 95396,13 



 

 

9 

Реализация государственных функций в области 

национальной экономики 0412 3400000   95400 95396,13 

Мероприятия по землеустройству и 

землепользованию 0412 3400300   95400 95396,13 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 0412 3400300 244 95400 95396,13 

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500     148566 132749,5 

Благоустройство 0503     148566 132749,5 

Благоустройство 0503 6000000   86000 70183,5 

Уличное освещение 0503 6000100   86000 70183,5 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 0503 6000100 244 86000 70183,5 

Субсидии на благоустройство сельских поселений 0503 5210102   62566 62566 

субсидии, за исключением субсидий на 

софинансирование объектов капитального 

строительства государственной собственности и 
муниципальной собственности  0503 5210102 521 62566 62566 

Образование 0700     5000 5000 

Молодежная политика и оздоровление детей 0707     5000 5000 

Организационно-воспитательная работа с 

молодежью 0707 4310000   5000 5000 

Проведение мероприятий для детей и молодежи 0707 4310100   5000 5000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 0707 4310100 244 5000 5000 

Социальная политика 1000     11000 11000 

Пенсионное обеспечение 1001     11000 11000 

Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное 

обеспечение 1001 4910000   11000 11000 

Доплаты к пенсиям государственных служащих 

субъектов Российской Федерации и муниципальных 

служащих 1001 4910100   11000 11000 

Пенсии, выплачиваемые организациями сектора 

государственного управления 1001 4910100 312 11000 11000 

Физическая культура и спорт 1100     14600 14563,54 

Физическая культура 1101     14600 14563,54 

Физкультурно-оздоровительная работа и 

спортивные мероприятия 1101 5120000   14600 14563,54 

Мероприятия в области здравоохранения, спорта и 

физической культуры, туризма 1101 5129700   14600 14563,54 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 1101 5129700 244 14600 14563,54 

Итого 1596900 1573171,38 

      

 


